राजपत्रात प्रसिध्द केलेली अध्यादेशाची प्रत यासोबत पाठविण्यात येत आहे.

तरी तद्नुषंगाने पुढील कार्यवाही करण्यात यावी.

आपला,

(अजित म. बाविस्कर)

उप सचिव, महाराष्ट्र शासन

सोबत- वरीलप्रमाणे

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार

वर्ष ९, अंक ३९]

शुक्रवार, ऑक्टोबर २०, २०२३/आश्विन २८, शके १९४५

[पृष्ठे ४, किंमत : रुपये २३.००

असाधारण क्रमांक ५६

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र विधानमंडळाचे अधिनियम व राज्यपालांनी प्रख्यापित केलेले अध्यादेश व केलेले विनियम.

अनुक्रमणिका

पृष्ठे
सन २०२३ चा महाराष्ट्र अध्यादेश क्रमांक ८.—महाराष्ट्र सार्वजनिक विद्यापीठ अधिनियम, २०१६ यात आणखी सुधारणा करण्यासाठी अध्यादेश.